

Договор
№ 1150-23
от 03.05.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Харитоненко Андрей
Геннадьевич
(фамилия, инициалы)

2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 723994)

**Общество с ограниченной
ответственностью
«Кузбасстопливосбыт»**

(полное наименование работодателя)

650991, Кемеровская область-Кузбасс, г. Кемерово, ул. 50 лет Октября, 4

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4205241533

(ИНН работодателя)

420501001

(КПП работодателя)

1124205005869

(ОГРН работодателя)

46.71.1; 46.90; 47.78.6; 47.9; 52.29

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Гришкин Денис Николаевич
(Ф.И.О.)

18.09.2023
(дата)

Испусинова
Татьяна Алексеевна
(Ф.И.О.)

18.09.2023
(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Кузбасстояливнобобит»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	7/7	7/7	0/0	3/3	4/4	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	3	4	0	0	0	0
из них женщины	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоль пренмешественно	фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды			тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Беловский филиал - площадка временного хранения угля																								
206	Водитель погрузчика (Lorking ZL50CH (5984 ко 42))	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Водитель погрузчика (Lorking CDM 860 (7012 ко 42))	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Промышленно-складской филиал (в/т Промышленскан)																								
212	Рабочий склада	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кемеровский филиал																								
211	Грузчик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Кажется ли дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	24	
Главное подразделение																								
<i>Технический отдел</i>																								
210	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Отдел по работе с контрагентами</i>																								
209	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 12.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда




Генеральный директор _____ Харитоненко Андрей Геннадьевич _____
 (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор коммерческий _____ Гришкин Денис Николаевич _____
 (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Начальник службы охраны труда и _____ Испустинова Татьяна Алексеевна _____
 гражданской обороны (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2643 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Осипова Алена Александровна (Ф.И.О.)	12.09.2023 (дата)
1010 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Корнеев Аркадий Юрьевич (Ф.И.О.)	12.09.2023 (дата)
1011 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Андреев Андрей Викторович (Ф.И.О.)	12.09.2023 (дата)
5549 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шайхулин Руслан Ришатович (Ф.И.О.)	12.09.2023 (дата)

